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
на дог. Т. 097-018-72-65
Горького, 20, пл. 17,5 кв. м, счет-
чики. Т. 098-910-63-27

Мира, 7, в общежитии, недорого. 
Т. 095-161-67-82
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Марата, 2/5 эт, 14 кв.м., с/п, б/д, 
бойлер, косметический ремонт, 
1,500 у.е. – 39.000 грн, 095 890 19 
99
Бульварная (Орджоникидзе), 5, 
общежитие, 18 кв.м, 31000 грн. Т. 
068-534-49-09.
Общежитие, 4/5 эт., 16,9 кв.м, 
косм. ремонт, с/у, двери, кладовка; 
дешево. Т. 066-948-12-14.
Общежитие, жилая, чистая. Т. 
096-119-56-30.
Черниговская (Кирова), 15, 3 эт., 
17,3 кв.м, приват. Т. 2-24-84, 095-
927-50-97.
Р-н рынка, две комнаты в 3-комн. 
кв., 3 эт., 17, 5 и 17,5 кв.м с балко-
ном. Т. 095-210-08-71.
Черниговская, общежит., 13,7 
кв.м, балк., косм. рем., приват., 
солн. стор., цена дог. Т. 098-598-55-
45.
пер. Марата, 7Б, общежит., 2/5 
эт., 14 кв. м, солн. стор., с/п, б/д, уте-
плена, вода, частич. мебель, бой-
лер. Т. 096-264-73-30
Озерная, 3 (ВПК) общедит., 2 эт., 
15 кв. м, балкон + своя кухня. Т. 066-
456-11-65
Бульварная, 5, общежит., 2/5 эт., 
18 кв. м. 27000 грн. Т. 096-968-48-24

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин в центре города, 44 кв. м, 
автономка, сигн. Т. 095-139-94-66
Помещение (бывший спортзал) 
по пер. Депутатский, 1, с пристрой-
ками. Т. 067-998-81-93

Цветочный киоск в р-не д. 14 по 
ул. Мира, пл. 15 кв. м, кондиционер, 
вентилятор. Т. 066-246-56-40
Два торговых павильона 18 кв. 
м и 20 кв. м, по ул. Свободы, 
55, ул. Черниговская, 9. Т. 095-
697-33-16

Квартира, сделана под офис, 
магазин, парикмахерскую, на 
1 эт. по ул. Короленко, 55. Т. 
095-800-22-58
Магазины в с. Собич, Ивот, По-
гребки. Т. 050-937-51-69
Кафе «Пассаж» или меняется на 
квартиру в г. Киев. Т. 067-998-81-93
Участок по изготовлению дре-
весного угля со всеми разре-
шительными документами и 
оборудованием. Т. 067-540-56-
33
Помещение под офис или мага-
зин, р-н улицы Марата, с ремонтом, 
возможна аренда. Т. 050-400-46-17
База в р-не пивзавода. Т. 066-167-
07-65

База с магазином с. Миронов-
ка (действующая), столовая, 200 кв. 
м в с. Мироновка. Т. 066-167-07-65
Успешный готовый бизнес – 
магазин «Затышок», 650 кв. м, рас-
положен на уч. 0,14 га, все привати-
зир. Т. 067-547-36-58, 096-602-20-75
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., окна на проез. часть, ц. 
22.000 у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Знаменская помещение 25 кв.м., 
ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Магазин ул. Горького, пл. 45 
кв.м., ц. 14.000 у.е.-378.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Торговая палатка на Шанхае, 
во втором ряду, №135. Вход со сто-
роны «Авроры», цена договорн. Т. 
066-352-56-69.
Торговый павильон 60 кв. м, в 
р-не ДК Жданова, охрана, свет, но-
вый, ремонт, договорн. Т. 095-116-
03-02
Торговый павильон 30 кв. м, 
в р-не ДК Жданова, новый. Т. 095-
116-03-02
2-я квартира квартира, общ. 
пл. 50 м.кв., автономное отопле-
ние, действующий магазин, центр 
города, недорого Тел. 0662216088, 
0971613111, 0668957466
Центр города действующий ма-
газин 50 м .кв. автономное ото-
пление ,пристройка, подсобка, ре-
монт Тел. .0662216088, 0971613111, 
0668957466
Срочно! Гаражи–боксы в цен-
тре города, 3 фазы, вода, мож-
но под фуры, под ремонтную ма-
стерскую, автомойку, дешево, 
Тел. 0668957466, 0971615002, 
0662216088

ШОСТКИНСЬКОГО міського нотаріального округу

СПАНОВСЬКИЙ
Микола Павлович

Ò. (05449) 2-24-39, 050-98-96-336
м. Шостка, вул. Свободи 28/4(К.Маркса),
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Приватний ІУСНОТАР

LED
ГАРАНТІЯ 1 рік на всю продукцію

СВІТЛОДІОДНЕ

ОСВІТЛЕННЯ
- ЛАМПОЧКИ - від 28.00 грн.LED

- ПРОЖЕКТОРИ - від 93,00 грнLED

АДРЕСА: м. Шостка, вул. Миру, 2
(приміщення магазину «Рибохват»)

- СВІТИЛЬНИКИ - від 38,00 грн.LED

- СВІТЛОДІОДНА СТРІЧКА

Пн-Пт 9 –18

Сб- 9 –16Нд
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Виготовлення технічних
паспортів на нерухомість
Всі види землевпорядних робіт
(оформлення земельних ділянок)
Технічна документація із землеустрою
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
Спасская (Артема), Садовый 
микр., 10 сот. под застройку, подъ-
езд асфальтирован, есть сгоревший 
дом, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 097-
252-30-62
Советская, 0,08 га. Т. 066-625-76-
95
Под магазин в р-не продуктово-
го рынка. Земля оформлена. Т. 098-
673-13-44
Под застройку на берегу р. Дес-
на, 0,25 га. Т. 098-673-13-44

ÑÀÄÛ 
Дом-дача 2-этажный, «Мичури-
нец-1», огорожен,  сарай, свет, во-
да. (Возможно для жилья). Т. 098-
748-19-90; 099-736-35-08.
Шалимова, дача с большим до-
мом, в сад. тов. «Строитель», 
приват. Т. 095-620-50-99
«Любитель», ост. маршруток, в 
черте города 0,06 га, дом 47,4 кв. 
м, подвед. эл. энергия и вода к до-
му, деревья, кусты. Все приватиз. Т. 
068-957-39-36
5-й массив, домик, свет, вода, 5 
сот. Т. 099-196-93-99
Тов. «Любитель 1» в черте горо-
да, дом на 2 комнаты с подвалом, 
сарай, вода, свет, приватизир. Т. 
099-004-20-50
Дачный домик по снос 4,70х5,70 
р-н Купрашей, кирпичн., 2-эт. Т. 
7-40-45, 099-748-33-04
Мичуринец-3, вода, свет, домик 
деревян., деревья – кусты и т.д. Т. 
066-458-40-08
«Свемовец», 0,06 га, I массив, 
возле озера, кирп. домик с погре-
бом, свет, вода, с.Гамалеевка. Т. 
068-094-20-05.
«Любитель», 0,06 га, дом де-
рев., беседка, плодон. сад, вода, 
на центр. аллее, 25000 грн. Т. 050-
924-10-69.
«Мичуринец-4», деревья, кусты, 
домик кирп., вода, свет, земля об-
работана, 1000 у.е. – 26000 грн. Т. 
2-13-28, 067-270-64-50.
«Мичуринец» 5 массив, дом из 
блоков, можно под разборку. Т. 097-
705-17-85.
СТ «Химик», 0,06 га, кирп. дом, 
свет, вода, емкость под воду 3 
куб.м, 2 мет. будки; ухожен. Т. 095-
930-70-05.
«Мичуринец-3», 0,06 га, есть 
груши, яблони, кусты, бол. блочный 
дом, кап. кирп. сарай, погр., вода, 
свет. Т. 6-46-43, 098-514-09-78.
5 массив, кирп. домик, погр., во-
да, свет, небол. теплица, огражден, 
площ. д/машины, фрукт. дерев., ку-
сты, виногр.; ухожен. Т. 6-18-04, 
050-642-42-29.
5 массв, кирп. домик, 2 комн., печ-
ка, теплица, вода, деревья, кусты, 
рядом лес, цена дог. Т. 2-24-75, 097-
402-82-29.
2-эт. домик в гамалеевском садо-
вом массиве №1, или под снос, це-
на дог. Т. 099-352-84-95.
Огород, в р-не воинской части, 5 
мин. ходьбы от маршрутки №12 и 
№22, полив. Т. 099-377-56-40
1 массив Гамалиевка, сад с 
домиком, погреб, плита, сарайчик, 
ухожен, рядом остановка. Т. 050-
191-85-59
Сад в 5-м массиве, дер. домик, де-
ревья, виноград, свет, вода. Т. 066-
355-32-82

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Привокзальный» капит. 
6х5,5, ворота 2,5х2,5, яма, погреб, 
свет. Т. 066-880-80-58

Капит., утеплен, теплов. печ., свет, 
2 эт., 9,7х5,6. Т. 095-033-10-79, 096-
699-34-66
кооп. «Лада» 6х4 кв. м, свет, яма, 
погреб, перекрыт плитами, оштука-
турен, удобный заезд, ц. 2000 у.е. – 
54000 грн. Т. 095-772-27-99
кооп. «Лада», яма, погреб. Т. 
099-196-93-99
Центр города, р-н «Тет-а-тет», 
7х4, хороший погреб, сухой, яма, 
свет, цена дог. Т. 050-139-71-68, 
097-659-17-49.
Р-н Депутатской, прав. стор., не-
далеко от дороги, цена дог. Т. 095-
898-29-08, 067-885-66-19.
кооп. «Майский» (Садовый 
м-н). Т. 097-705-17-85.
кооп. «Металлист», недостр. 
6,8х8,8 и место под гараж рядом 
7,5х6, как целое. Т. 066-483-03-05.
кооп. «Майский», капит., яма, 
свет, место под погреб. Т. 068-106-
17-01
кооп. «Лада» 5х7 капит., крыт 
плитами, погреб, яма, свет. Т. 050-
216-53-27

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ

ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ
ГАЗ-2705, 2003 г.в., газ/бензин, 
двигатель 406, кузов цельнометал-
лический, грузо-пассаж. Т. 066-330-
91-73.
ВАЗ-21013, 1986 г.в., в рабоч. 
сост., заводская покраска. Т. 068-
924-17-14
ВАЗ Лада Приора 2170 с ГБО 
2015 г.в., можно с оплатой частями 
от 987 грн./месс. Акционные про-
дажи с 04.04. до 30.04.18. Звоните 
096-987-95-60
Део Ланос 2008 г.в., с кондицио-
нером, продажи по т/п. Цена 2300 
у.е. – 59800 грн. Т. 097-105-95-18
ВАЗ-2110 2006 г.в. Цв. серебро. 
Резина нов. Ц. 2900 у.е. – 75400 грн. 
Т. 097-105-95-18
ВАЗ-2110 пробег 47 т.км, 2013 г.в., 
цена 3700 у.е. – 96200 грн. Т. 098-
607-25-33
ВАЗ-2111 универсал 2001 г.в., по-
сле кап. рем. Цена 2650 у.е. – 68900 
грн. т. 097-105-95-18
ВАЗ-21013, 81 г.в., 1,3 л, цв. зеле-
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
201-87-67
1-ком. кв., можно в малосемейке. 
Т. 067-285-41-50
Рулевую колонку к автомобилю 
«Газель». Т. 067-285-41-50
Для себя морковь, капусту, све-
клу, картофель. Т. 099-666-26-99

Тахометр ТЧ-10Р, индикаторы 
ИЧ10, штангель, микрометр, ампер-
метры, сверла, лерки, метчики. Т. 
099-243-87-33
Для себя эл/двигатели от 1 до 
22 кВт, в люб. сост. Рассмотрю все 
варианты. Т. 096-391-92-95
Редукторы, мотор-редукторы, эл. 
моторы, пускатери, автоматы, счет-
чики ШЖУ и др. пром. оборуд, нов. 
и б/у. Т. 066-713-08-91
Сад в 5 массиве, ухожен, с кирпич-
ным домиком и виноградом, в р-не 
конечной остановки, до 5000 грн. Т. 
096-443-26-40
Нерабочие стир. маш. автомат 
для себя. Т. 067-375-33-76
Срочно!1-ю квартиру недоро-
го в черте города. Тел. 0668957466
Срочно! 2-ю квартиру  недоро-
го до 7000 у.е.- 182000 грн. тел.  066 
2216088
Срочно! 3-ю квартиру  недо-
рого до 9000 у.е.- 234000 грн. тел. 
0971613111
Срочно! Дом, недорого, в черте 
города, тел. 066 8957466

ÑÄÀÞ 
Посуточно квартиру со всеми 
удобствами, рядом автостоян., Wi-
Fi. Т. 050-074-21-13
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резная, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
2-ком. кв. меблированная (сте-
клопакеты, новый ремонт са-
нузла, бойлер, холодильник, 
стиральная машина). Т. 066-
901-22-31

Посуточно 1-2-комн. кв. в цент-
ре, все удобства, WiFi, с предо-
ставлением док-в командиро-
вочным. Т. 097-969-12-32
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хорош. ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. Т. 095-428-02-
23, 067-599-49-36
Посуточно 2-ком. кв. в центре. 
Ремонт, интернет, гор. вода, выпи-
сываем документы командировоч-
ным. Т. 066-615-11-71, 095-763-77-
77, 098-701-46-72
Посуточно 1-ком. кв. в центре, 
каб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
Помещение 140 кв. м, офисные 
помещение, есть погрузочно-раз-
грузочная рампа в хорош. сост. Т. 
050-699-20-34
Посуточно, почасово 1-ком. кв. в 
центре гор., после ремонта, со все-
ми удобствами, кабельное ТВ, Wi-
Fi, горячая вода, рядом стоянки. Т. 
050-074-14-43, 067-365-77-53
2-ком. кв. или комнату без хозя-
ев по пер. Марата, необх. мебель, 
холодильник, счетчики, субсидия. Т. 
050-134-12-81, 067-731-39-91
1-ком. кв. на длит. срок, р-н 11 
школы, по ул. Онуприенко, частич. 
меблирована. Т. 095-552-22-54, с 17 
до 22
Посуточно 1-2-комн. кв. в центре. 
Ремонт, сантех. и мебель новая, Wi-
Fi, рядом АТБ, стоянка во дворе. Т. 
066-424-45-83
Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, ц. 
2.500 грн., т.(05449)2-02-46, 050-
580-72-70
1-комн. кв. по ул.6-й Гвард. див., 
7 эт., мебель част., холодильник, це-
на дог. Т. 067-479-01-80, 095-703-
92-99
2-комн. кв. по ул.Марата, с мебе-
лью. Т. 066-378-11-20.
1-комн. кв. по ул.Свободы, 46, с 
ремонтом, есть холодильник, ин-
тернет, на длит. срок, 2000 грн. Т. 
099-444-61-31.
Комната в общежитии. Т. 097-679-
14-41.
Нежилое помещение в арен-
ду, под любой вид деятельности, 50 
кв. м, по ул. Бульварная (Орджони-
кидзе), 4, фасадный выход. Т. 099-
272-97-97
Складские помещения в цен-
тре города, больше 1000 кв. м. Т. 
098-673-13-44
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, с предоставлением до-
кум., кабельное, интернет. Т. 099-
717-89-84, 097-660-28-77
Гараж разм. 8,6х6 м, потолки 4,5 
м, ворота 3,20х3, р-е 1-й поликлини-
ки. Т. 099-352-90-38

Медична практика
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Світлана Миколаївна

м. Шостка, вул. К.Маркса, 13
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(К.Маркса),вул. Свободи 17
(біля реч. ринку)

Тел.: 096-963-68-49
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Самолікування може бути шкідливим
ядля вашого здоров`

In initif

– Манікюр, педікюр
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(гелева технологія)

– Художній розпис нігтів
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– Депіляція воском
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“Родина”
вул Садовий бульвар.
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Знаний в Україні лікар-психотерапевт з м. Києва
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